
Prodej stavebního pozemku 2192 m², Vřesovice, okr.
Prostějov

Cena: 3 750 000 Kč

Popis nemovitosti

Další informace: https://jitkagres.cz/prodej-pozemku-vresovice

Prodej pozemku 2192m2 v obci Vřesovice u Prostějova
Cena: 3.750.000,- Kč
Exluzivně Vám nabízíme k prodeji pozemek o celkové výměře 2192m2 nacházející se v okrajové části obce Vřesovice, okr. Prostějov.
Částečně oplocený pozemek se spoustou krásných vzrostlých jehličnatých, listnatých a ovocných stromů je zahrnutý v územním plánu obce
s možností výstavby rodinných domů. V součastné době je pozemek využíván jako zahrada s menší chatkou na odpočinek. Elektrický
podzemní kabel, který je přiveden do chatky, má 3-fázovou přípojku 3×400V/16A i s přípravou pro 2-tarifní odběr a možností navýšení
kapacity.

Obec Vřesovice se nachází pouhých 9km od Prostějova, cca 27km od Olomouce nebo Kroměříže. V nejbližším okolí jsou 4 km vzdálené lázně
Skalka se sirnatými vývěry minerální vody a kopec Předina s vysílačem Dobrochov. V obci se nachází školka, škola a obchod.

Místo kde jste v úzkém spojení s přírodou je možné ihned využívat k rekreaci a zahradničení. Pozemek Vám nabízí naprosté soukromí také
díky živému plotu a spoustou vzrostlých jehličňanů.

Zvu Vás na prohlídku tohoto krásného místa, které si jistě zamilujete.

V případě zájmu o bližší informace mne neváhejte kontaktovat.
 

Makléř
 

Jitka Greš

E-mail
jitka.gres@re-max.cz

Telefon
735168709

Adresa
Masarykova tř. 105, Olomouc

Web
www.jitkagres.cz


